

# ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ



## ҚАЗАҚ СПОРТ ЖӘНЕ ТУРИЗМ АКАДЕМИЯСЫ

### АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

#### Құрметті әріптестер!

Сіздерді 2024 жылдың 10-12 сәуір аралығында Алматы қаласы, Қазақ спорт және туризм академиясының базасында өтетін «Дене шынықтыру, спорт, туризм, білім және ғылымды дамытудың басым ғылыми-педагогикалық бағыттары» атты II Халықаралық форумға қатысуға шақырамыз.

Форум аясында бірыңғай мақсатпен байланысты 5 дербес іс-шара өткізу жоспарлануда: кәсіби ақпаратты жаңарту мәселелерін жүйелі түрде қарастыру және талқылау, дене шынықтыру, спорт, туризм және білім беру саласында мамандарды даярлау жүйесін жетілдіру.

#### Форумның іс-шаралары:

- 1) 10.04. 2024 ж. – «Ұлттық спорт түрлерін сақтау және дамыту: қазіргі спорт әлеміндегі сын-қатерлер мен стратегиялар. Фестиваль бағдарламасы төмендегілерді қамтиды:

##### **Панельдік пікірталастар мен баяндамалар:**

1. Қазақтың ұлттық спорт түрлерін дамыту мен насихаттаудың заманауи тәсілдері туралы пікірталас.
2. Жастар арасында дәстүрлі спорт түрлеріне қызығушылықты арттыруға бағытталған бағдарламалар мен жобаларды ұсыну.
3. Қазақ ұлттық спорт түрлерін насихаттау мен дамытудағы халықаралық ынтымақтастықтың рөлі туралы пікірталас.
4. Қазақ спортының халықаралық аренада табысты жүзеге асу тәжірибесін ұсыну.

##### **Қазақ ұлттық спорт түрлері бойынша шеберлік сыныптары:**

1. Спорт, көкпар, қазақ күресі, қол күресі, құсбегілік, тоғызқұмалақ және т.б. қазақтың дәстүрлі спорт түрлері бойынша шеберлік сабақтар.
  2. Қатысушыларды тәжірибелі спортшылар мен жаттықтырушылардың жетекшілігімен ұлттық спорт түрлерінің негізгі әдістері мен техникаларына үйрету.
- 2) 11.04.2024 ж. – "Play True Day" тақырыбындағы дөңгелек үстел.
  - 3) 11.04.2024 ж. – «Дене шынықтыру және спорт мамандарын даярлау бағыттарының теориялық негіздері» тақырыбындағы дөңгелек үстел.
  - 4) 12.04.2024 ж. – Пленарлық отырыс. ҚазСТА ПОҚ және жас ғалымдардың ғылыми-зерттеу жобасына ұсынылатын ректор гранты.
  - 5) 12.04.2024 ж. – «Дене шынықтыру, спорт, туризм және білім беру тәжірибесінің өзекті мәселелері» атты II Халықаралық ғылыми-практикалық конференция.

Форумға дене шынықтыру және спорт саласындағы жетекші ғалымдар; жоғары оқу орындарының оқытушылары мен жас ғалымдары, магистранттар мен докторанттар; білім беру

ұйымдарының әкімшілері, әдіскерлері мен педагогтары; туристік қызмет саласындағы мамандар қатысады.

Форумға қатысу үшін 2024 жылдың 01 сәуірінен кешіктірмей берілген сілтеме бойынша тіркелу қажет: <https://forms.gle/ZBbBpn5F76TmC63P7>

Жалпы форумға да, форумның жекелеген іс-шараларына да қатысуға рұқсат етіледі.

Форум жұмысының қорытындысы бойынша «Дене шынықтыру, спорт, туризм және білім беру тәжірибесінің өзекті мәселелері» атты II Халықаралық ғылыми-практикалық конференция материалдары атты дербес басылым жарияланады.

Форумды ұйымдастырушылар алғашқы сараптаманы және ғылыми материалдарды іріктеуді жүзеге асырады.

Жол ақысы, тұру және тамақтануға арналған шығындар іссапарға жіберетін тараптың есебінен жүзеге асырылады.

**Ұйымдастыру комитетінің мекенжайы:** Алматы қ., Абай даңғылы, 85

Кенжебекова Гулсин Уалиевна - 87077164322

Тукаева Арайлым Бекболатовна – 87072584246

e-mail: [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com)

**«Дене шынықтыру, спорт, туризм, білім және ғылымды дамытудың басым ғылыми-педагогикалық негіздері» II форумын өткізу туралы ақпараттық хатқа**

**«ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ, СПОРТ, ТУРИЗМ ЖӘНЕ БІЛІМ БЕРУ ТӘЖІРИБЕСІНДЕГІ ӨЗЕКТІ МӘСЕЛЕЛЕР МЕН ИННОВАЦИЯЛАР» АТТЫ II ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ 12 СӘУІР 2024 Ж.**

**Конференцияның мақсаты** - дене шынықтыру, спорт, туризм және білім берудегі ғылыми зерттеулердің халықаралық тәжірибесі мен нәтижелерімен алмасу.

**Конференция жұмысы келесі бағыттар (секциялар) бойынша ұйымдастырылады:**

1. Дене шынықтыру, спорт және туризм мамандарын кәсіби даярлау.
2. Дене шынықтыру, спорт, туризм және дене шынықтыру білімінің әлеуметтік мәселелері.
3. Білікті спортшыларды даярлаудың заманауи мәселелері.
4. Дене шынықтыру-спорттық іс-әрекетті психологиялық сүйемелдеу.
5. Сауықтыру және бейімдік дене шынықтыру (тәжірибесі, мәселелері, дамыту перспективалары).
6. Дене шынықтыру-спорттық және туристік қызметтер менеджменті және маркетингі.

**Конференция регламенті:** баяндамамен шығып сөйлеу 7 минутқа дейін.

**Конференцияның жұмыс тілдері:** қазақ, орыс, ағылшын.

**Конференцияға қатысу форматы:**

- ✓ баяндамамен және мақала жариялануымен, online режимінде;
- ✓ баяндамамен, мақаланы жарияламай, online режимінде;
- ✓ баяндамасыз, мақаланы жариялаумен.

**КОНФЕРЕНЦИЯ ЖҰМЫСЫ АЯСЫНДА ӘР СЕКЦИЯДА БАЯНДАМАШЫЛАР АРАСЫНДА ҮЗДІК ҒЫЛЫМИ БАЯНДАМАҒА КОНКУРС ӨТКІЗІЛЕДІ!!!**

**Конференцияда баяндамамен қатысу шарттары:**

Баяндама өзіндік зерттеуінің негізгі мазмұнын көрсетуі керек. Баяндаманың кіріспе бөлігінде зерттеудің мақсаты мен мәселелері ұсынылуы тиіс. Негізгі бөлімде, зерттеудің теориялық және практикалық ережелері. Қорытынды бөлімде, зерттеу мақсатына сәйкес қорытынды. Баяндаманың ұзақтығы 7 минутқа дейін. Компьютерлік презентацияның болуы міндетті болып табылады. Конференцияға қатысушылар қазылар алқасы мүшелері мен секция қатысушыларының сұрақтарына жауап береді.

Конференция қорытындысы бойынша кейіннен Интернет желісінде және Қазақ спорт және туризм академиясының сайтында электрондық түрде ғылыми еңбектер жинағы жарияланады. Ұйымдастыру комитеті мақалалар мәтіндерінің түпнұсқалығы 65% кем болмауы тиіс екендігіне назар аударады. Конференцияға ұсынылған материалдар рецензияланбайды және авторлық редакцияда басылады. Көрсетілген талаптарға сәйкес келмейтін және плагиат тексерісінен өтпеген жұмыстар жариялауға қабылданбайды.

**Конференцияға қатысу үшін 2024 жылдың 05 сәуіріне** дейін төмендегілерді жіберу қажет:

- ✓ толтырылған **өтінімді**, файлды .doc немесе .docx форматта электрондық пошта [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com) жіберіңіз, құжат баяндамашының тегімен аталуы керек, мысалы, «Коллер\_өтінім».

- ✓ Мақаланы жариялаумен бірге қатысқан жағдайда **мақаланың мәтінін қойылған талаптарға сәйкес** ресімделген мақаланы электрондық пошта [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com) бойынша жіберу керек. Хаттың тақырыбы «Конференция қатысушысы», doc немесе .docx форматтағы файл, баяндамашының тегімен аталуы керек, мысалы, «Коллер\_мақала».

Мақалаларды қабылдауды төменде көрсетілген кісілер жүзеге асырады:

«Дене шынықтыру және спорттың теориялық негіздері» кафедрасының меңгерушісі, PhD докторы Белегова Алия Аканбаевна.

«Дене шынықтыру және спорттың теориялық негіздері» кафедрасының аға оқытушысы - Жидовинова Анна Вячеславовна.

### ***2024 ЖЫЛДЫҢ 05 СӘУІРІНЕН KEЙІН ТҮСКЕН МАҚАЛАЛАР ЖАРИЯЛАНБАЙДЫ!***

**Конференцияға қатысушылар үшін ұйымдастырушылық жарна - 5000 теңге** (немесе Ресей рублімен, АҚШ долларымен, еуромен).

Конференцияға қатысқаны үшін төлем ұйымдастыру жарнасын төлеу тәсілдері туралы толық ақпаратпен материалдарды қабылдау туралы хабарлама алғаннан кейін жүргізіледі. Төлемді аударған кезде «Конференция қатысушысы» деген белгі қою керек, сондай-ақ сіздің Т.А.Ә. көрсетуі керек.

Конференцияның жауапты орындаушысы Кенжебекова Гулсин Уалиевна – 87077164322 (ватсапқа жазыңыз), e-mail: [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com)

Конференцияға қатысуға байланысты барлық мәселелер бойынша Конференцияның Ұйымдастыру комитетіне электрондық мекенжай бойынша хабарласуыңызды сұраймыз: [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com)

***Біздің шақыруымызға қызығушылық танытқаныңыз үшін алғыс білдіреміз!***

**«Дене шынықтыру, спорт, туризм және білім беру тәжірибесіндегі өзекті мәселелер мен инновациялар» атты II Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға өтінім 10-12 сәуір 2024 ж.**

*(Өтінімді конференцияға қатысушы толтырады және поштаға жібереді [kazastforum2024@gmail.com](mailto:kazastforum2024@gmail.com))*

Тегі: Фамилия: Surname:	
Аты: Имя: Name:	
Әкесінің аты: Отчество: Patronymic:	
Мемлекет: Страна: A country:	
Қаласы: Город: City:	
Мекеменің толық атауы: Организация, полное название: Institute/Organization Name:	
Қызмет атауы: Должность: Position:	
Ғылыми/академиялық дәреже (бар болса): Ученая/академическая степень (при наличии): Academic degree:	
Ғылыми атағы (бар болса): Ученое звание (при наличии): Academic title:	
Мобильді телефон: Мобильный телефон: Mobile phone:	
Электронды пошта: Электронная почта: E-mail:	
Қатысу түрі: Вид участия: Type of participation:	
Конференцияның бағыты: Направление конференции: Conference direction:	
Жарияланым атауы: Название публикации: Topic of publication:	

## ҰСЫНЫЛАТЫН МАТЕРИАЛДАРДЫҢ МӘТІНІН РЕСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР

**Назар аударыңыз! Файл атауы қатысушының тегі мен бағыт (секция) нөмірін қамтуы тиіс (Мақала үшін - мақала\_Иванов, 3; өтінім үшін – Өтінім\_Иванов, 3).**

Жинақта жариялауға бұрын басқа баспа немесе электрондық басылымдарда жарияланбаған түпнұсқа материалдар ғана қабылданады.

Жоғарғы оң жақ бұрышта - жарияланым ұсынылатын бағыттың (секцияның) атауы жазылады.

---

Мақала көлемі А4 форматындағы 5 бетке дейін. Жиектер: жоғарғы және төменгі - 2 см, сол жақта - 3 см, оң жақта - 1 см. мәтін-WORD мәтіндік редакторында. Қаріп гарнитурасы - Times New Roman. Қаріп өлшемі: мәтін - 12 пт., кестелер -12 пт. Жоларалық интервал - жалғыз. Абзац - 1 см. Бет нөмірлері қойылмайды.

«Антиплагиат» жүйесінде талдау кезінде мәтіннің түпнұсқалығы кемі 65%.

Мақаланың жекелеген бөліктерін ағылшын тіліне аудару сапасына жауапкершілік жарияланымның авторына жүктеледі, Автоматты машиналық және онлайн аудармашыларды қолдануға жол берілмейді.

### Мақала құрылымы

Бірінші жолда ортасында бас әріптермен, қалың қаріппен (12 пт.) мақаланың атауы (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) басылады.

Ортасынан бір интервалдан кейін кіші әріптермен **автордың (авторлардың) аты-жөні, лауазымы, ұйымның атауы және қаласы (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде)**, қаріп өлшемі -12 пт.

Интервалдан кейін аңдатпа ұсынылады (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) - 100 сөзден аспайды және кілт сөздер (мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде) – 5-7 сөз. Аңдатпа негізгі тақырыптың сипаттамасын, ғылыми мақаланың мәселелерін, жұмыстың мақсатын және оның нәтижелерін қамтуы керек.

Кілт сөздер. Ұсынылатын сөздер саны 5-7 (қаріп курсив, ені бойынша туралау, қаріп өлшемі 12 пт) **(мақала жазу тілінде және ағылшын тілінде)**.

1 интервалдан кейін абзацтан **мақаланың мәтіні** жазылады, ені бойынша теңестірілмейді; абзац шегінісі - 1 см. Мәтінде қалың қаріппен **кіріспе (өзектілігі), мақсаты, міндеттері, зерттеу әдістері, зерттеу нәтижелері (нәтижелерді талқылау), қорытындылар, әдебиеттер тізімі белгіленуі тиіс.**

Мәтінге графикалық кескіндер мен кестелер ақ-қара түсте енгізілуі мүмкін, ол үшін мақалада олардың орналасуын сілтемелермен көрсету керек, мысалы – сурет 1, сурет 2, кесте 1 word форматында.

МС Р 7.0.5-2008 сәйкес ресімделген **әдебиеттер тізімі** (5-тен 7 дереккөзге дейін), TimesNewRoman шрифті, кегль 12 міндетті болып табылады. **Әдебиеттер тізімі** мақаланың соңында алфавиттік ретпен орналастырылады.

Ұйымдастыру комитеті 2024 жылдың 5 сәуірінен кейін алған немесе аталған талаптарға сәйкес келмейтін мақалалар жарияланбайды.

КӘСІБИ СПОРТ

А.Р. Лим – ҚазСТА аға оқытушысы

Аңдатпа. МәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтінМәтін

Кілт сөздер:

PROFESSIONAL SPORTS

A.R. Lim - senior lecturer of the Kazakh Academy of Sport and Tourism, Almaty

Annotation.

Text

Keywords:

Мақала мәтіні

Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін. Мәтін.

1 кесте. – Жылдық макроциклдегі Суперлига командаларының жаттығу жүктемесінің көлемі

Команды	Кезеңдердегі жаттығу сағаттарының саны			Жалпы сағат саны
	дайындық	жарыстық	өтпелі	
Кайрат	240	800	100	1140

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні.



Сурет 1 – сурет атауы

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні.

Әдебиеттер тізімі:

1. Степанов С.В., Дворкин Л.С.Ккاراتэші спортшыларды көп жылдық даярлаудың теориялық-әдіснамалық негіздері. – М.: Басылым. «Дене шынықтыру теориясы мен практикасы», 2004. – 380 б.

2. Маслов А.А. Ушу: Қытайдағы рухани және дене тәрбиесінің дәстүрлері. – М.: Жас гвардия, 1990. - 97 б.

3. Малков О.Б. Конфликт теориясының ұстанымымен күресу тактикасының негіздері // Дене шынықтыру теориясы мен практикасы. – 1999. – № 2. – 32-36 б